2
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2015 г. № 1258

О внесении изменения в постановление администрации города Георгиевска от 24 февраля 2015 г. № 200 «Об утверждении Положения об управлении экономического развития администрации города Георгиевска»

В соответствии с приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 30 марта 2015 г. № 109/од «Об утверждении Методических рекомендаций по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Ставропольского края», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 24 февраля 2015 г. № 200 «Об утверждении Положения об управлении экономического развития администрации города Георгиевска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края								   Е.И. Моисеев